1
[image: image1.png]

             CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                                        Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 19 de janeiro de 2024.
Ofício nº 03/2024
A

TELEFONICA BRASIL S/A
AT: CADASTRO DE FORNECEDORES

Av. Engº Luis Carlos Berrini, 1376 – 6º andar – Brooklin – São Paulo – SP

CEP: 04571-000

ASSUNTO: CADASTRAMENTO PARA CRÉDITO EM CONTA CORRENTE.

Solicitamos o cadastramento para que todo e qualquer pagamento referente aos faturamentos desta Empresa, relativos a fornecimento de bens e serviços, sejam efetuados através de crédito em conta corrente conforme descrição abaixo:

Dados da empresa:

01-CNPJ: 49.626.864/0001-02

02-Razão Social: Câmara Municipal de Mogi Mirim

03-Endereço: Rua Dr. José Alves, nº 129, Centro

04-Cidade/Estado: Mogi Mirim-São Paulo

05-CEP: 13800-900

06-Contato: Juliana Rissetti Delbim Dovigo

07-Telefone: 19 3814-1203

08-E-mail: julianadovigo@camaramogimirim.sp.gov.br
09-Inscrição Estadual: não há

10-Inscrição Municipal: não há
Dados bancários da Empresa:

01-Nome do Banco: Caixa Econômica Federal

02-Número do banco: 104

03-Cidade/Estado: Mogi Mirim-São Paulo-SP

04-Número da agência: 0323

05-Dígito da agência: não há

06-Número da conta corrente: 06000098

07-Dígito da conta corrente: 7

Informamos que concordamos com que o comprovante de depósito bancário ou quitação escritural seja considerado como instrumento de quitação.

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal
 Rua Dr. José Alves, nº 129 – Centro – Mogi Mirim-SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]